
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 198 /2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 11.09.2019 roku

w sprawie przeprowadzenia konkursu międzyszkolnego 
„Dbaj o naturę -  zbieraj makulaturę”

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm).

zarządzam co następuje:

§1

Powołać komisję konkursową do wyliczenia ilości zebranej makulatury przypadającej na 
jednego ucznia szkoły i wyłonienia zwycięzców w konkursie międzyszkolnym 
„Dbaj o naturę -  zbieraj makulaturę”, w składzie:

1) Agnieszka Marszałek -  Przewodnicząca
2) Anna Cecuła -  Członek
3) Anna Józefek -  Smalara - Członek

§2
Przy wyborze zwycięzców komisja konkursowa kieruje się zapisami regulaminu konkursu 
„Dbaj o naturę -  zbieraj makulaturę”, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




